АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

	   01 октября 2013г.
	№ 1050

О  создании экспертной

рабочей группы по обсуждению

общественных инициатив

в МО «Инзенский район»
Во исполнение Указа Президента РФ от 04.03.2013 года №183-ФЗ «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Создать и утвердить при Администрации муниципального образования «Инзенский район» состав экспертной рабочей группы по обсуждению общественных инициатив в МО «Инзенский район» (прилагается).
              2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд».

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации района Н.Н. Баранову.
Глава Администрации района                                                          А.Е.Яшин

Журавлев И.А.
2-53-03

Приложение
 к постановлению

                                                                                         Администрации района

                                                                                  от 01.10.2013 г.  № 1050

СОСТАВ

состав экспертной рабочей группы по обсуждению общественных инициатив в МО «Инзенский район»

Председатель рабочей группы:

Яшин А.Е.
–Глава Администрации муниципального образования                                «Инзенский район».
Заместитель председателя рабочей группы:

Баранова Н.Н.
 –руководитель аппарата Администрации района;
Секретарь организационного комитета:

Журавлев И.А.
 –начальник отдела общественных коммуникаций и работы с обращениями граждан Администрации района.
Члены организационного комитета:

Вишняков Ю.М.  – начальник Управления образования МО «Инзенский район»;

Воронина Т.Е.      – депутат Совета депутатов МО «Инзенский район» (по согласованию);

Егорова Е.П.    – председатель Инзенского районного Женского Совета (по согласованию);

Кабанова Н.А.      –председатель Инзенского районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

Киреева М.С.
–заместитель Главы Администрации района по экономике и финансам;

Кирилина Г.В.  –руководитель Инзенского местного отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию);

Климовский А.Г.  –начальник Управления правового обеспечения Администрации района;

Кулагина Р.Н.     –консультант отдела общественных коммуникаций и работы с обращениями граждан Администрации района;

Лукьянов Д.В.
 –директор МУП «ИТВ» (Инзенское телевидение);

Мельникова Л.А.
 –начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения Администрации района;

Моисеева Т.В.    – секретарь Общественной палаты МО «Инзенский район» (по согласованию);

Плигузов С.А.    – депутат Совета депутатов МО «Инзенский район» (по согласованию);

Семагин А.В.     – главный специалист-эксперт управления социального развития Администрации района;

Сумароков А.М.   – директор АНО «Центр развития предпринимательства Инзенского района Ульяновской области» (по согласованию);

Тимофеева М.М. – заместитель Главы Администрации района по социальному развитию;

Чернова В.Е.  – главный специалист-эксперт отдела общественных коммуникаций и работы с обращениями граждан Администрации района;

Шестакова М.Н.
 –директор областного автономного учреждения информационное агентство «Запад-медиа» (по согласованию).